
Dzień otwarty w Operze Krakowskiej

2013-12-07

Opera Krakowska po raz kolejny zaprasza na Dzień Otwarty (sobota, 7 grudnia), którego tegorocznym
hasłem przewodnim są „Twarze Opery". W programie m.in. pokazy, warsztaty, spotkania z artystami oraz
gry, podczas których zwiedzający odkryją wszystkie tajemnice teatru, a nawet wezmą udział w poszukiwaniu
upiora.

„Korzystając z możliwości spotkania z naszymi Widzami chcemy pokazać różnorodność i bogactwo
operowych twarzy: począwszy od nowego, nareszcie własnego gmachu, poprzez wielość zawodów i
pasji pracowników Opery, a kończąc na samych Widzach, Sympatykach i Przyjaciołach naszego
teatru, którzy stanowią jego nieodłączną część" – zapowiadają organizatorzy tego wydarzenia.

Każdy, kto odwiedzi w sobotę operę, będzie mógł zajrzeć do pięciu stref: Sceny, Muzyki, Ruchu, Kulis i
Widza. W każdej odkryje coś ciekawego. I tak na przykład w Strefie Sceny (Duża Scena) odbędzie się
Pokazowa Otwarta Lekcja Baletu oraz dwa spotkania, prezentujące kulisy pracy nad spektaklami.
Mieszcząca się w Sali Kameralnej Strefa Muzyki to dwa spotkania z artystami-muzykami. Także na ten
jeden dzień, znajdująca się na IV piętrze Sala Prób, zostanie przekształcona w Strefę Ruchu, gdzie
zorganizowane będą warsztaty choreograficzno-taneczne „Wytańcz siebie". W ich trakcie uczestnicy
m.in. będą mogli zgłębić tajniki sztuki baletowej i choreograficznej oraz poznać lepiej samych siebie w
trakcie pracy z własnym ciałem.

Natomiast strefa Widza to foyer Opery Krakowskiej, w którym z kolei czekają na widzów kolejne
atrakcje - aneks kinowy, gdzie „W operowym kinie" zobaczymy fragmenty najpiękniejszych
inscenizacji Opery Krakowskiej, oraz zwiedzanie gmachu, podczas którego wyruszymy na
poszukiwanie Upiora Opery.

Wejściówki na biletowane wydarzenia należy odebrać  w kasie. Jedna osoba może odebrać
maksymalnie 4 zaproszenia na każde wydarzenie.Więcej informacji na stronie:
http://www.opera.krakow.pl/

Szczegółowy program prezentujemy poniżej:

http://www.opera.krakow.pl/

